1) Johannes Calderino aus Bologna † 1365.

2) Gaufrédus, Gottfried von Vendôme † 1132.

3) Petrus von Blois, Archidiakon von Bath, † nach 1204.

canticorum cum sensu literali per manus Jacobi Krytzken, rectoris scholarium in nova civitate Brandenburg.

10. Anonymi expositio articulorum fidei. Expositio decalogi. Confessio fidei per Thomam Iberum, Pragae 1316. Datum Pragae 1349.
11. Lecturae sc. glossae super decreta.
12. Concordantiae glossarum ordinariorum editae per dominum Galvanum decr. dr. Paduensem¹⁾. Quaestiones iuris cum solutionibus. Tractatus Caldrini de rescriptis. Bonincontri dr. Bononiensis Tractatus de immunitatibus et privilegiis clericorum. Explicatio vocabulorum in iure civili et canonico occurrentium secundum ordinem abecedarium. Informationes iuris sc. casus cum responsionibus per Johannem Tilich decr. dr., Jacobum de Jenis et per 4 doctores sc. Franciscum de Almeria, Almerium de Terseto, Egidium de Benevento et Alanum de Gars, sacri palatii Romani auditores. Johannis de Deo²⁾ Hispani decr. dr. Epistola ad mag. Hugonem prof. theol. ord. fr. praed. de decimis. Additiones Alexandri super tractatum Frederici de Senis de permutatione beneficiorum. Tractatus de successione bonorum, item de collationibus etc. domini Johannis de Mareskone (oder Matiskowe) dr. Aurelianensis 1408. Ordinationes sc. regulae Martini V. anno 1417 Nov. 12 in crastinum suae assumptionis ad summi apostolatus apicem et ante suae creationis solempnia factae et editae, quas suo duntaxat tempore durare voluit quasque postmodum ego Johannes episcopus Ostiensis s. Romanae ecclesiae card. Vivariensis nuncupatus³⁾ publicari mandavi et feci. Tractatus de eucharistia et casibus periculosis in missa contingentibus. Repetitiones iuris aliquot. Casus, in quibus episcopus absolvere non potest per dominum Berengarium episcopum Tusculanum⁴⁾ s. Romanae ecclesiae cardinalem. Recommendationes doctorandorum item repetitiones. Forma electionis cum glossis. Anonymi tractatus de cognatione spirituali. Alberti de Eritmo (in sacra pagina et in artibus mag. Parisiensis, scholastici Pragensis ecclesiae) Tractatus de communione.
13. Statuta et interdicta episcoporum Brandenburgensium Stephani, Theoderici et Arnoldi de celebracione et festinacione dominicae. Deutsche Anweisung Kalender zu machen. Predigten über

¹⁾ Galvanus de Bononia † 1384/95.

²⁾ Juan de Dios † 1550.

³⁾ Johannes de Brogniero, 1409—26 Kardinalbischof von Ostia, auch Bischof von Viviers.

⁴⁾ Berengar Fredoli, der Ältere, Kardinalbischof von Frascati 1309—1323.